gNIVERSIDAD
CORDOBA

12 Convocatoria de Contratos de Personal Investigador y Técnico 2025. Listado provisional de
seleccion

Resolucion de 10 de febrero de 2025, de la Universidad de Cordoba, por la que se hace publico el
listado provisional de seleccionados/as en la 12 Convocatoria de Contratos de Personal Investigador
y Técnico con cargo a Proyectos, Grupos, Contratos art. 60 y Convenios de Investigacion.

ANEXO 1
Investigador/a Responsable: ALINA MARIANA BALU BALU, SALVADOR PEREZ
HUERTAS
Solicitante Puntuacién
- RAMIREZ PADILLA, HEGIRA 93
Situacion de la plaza: PENDIENTE DE ASIGNACION DE CREDITO
Aspirante seleccionado/a:
RAMIREZ PADILLA, HEGIRA
ANEXO 2
Investigador/a Responsable: ADORACION CABRERA CABALLERO
Solicitante Puntuacion
- CANETE GARCIA, VANESSA 68
- DELGADO GARCIA, NURIA 84
- LOPEZ IGLESIAS, JAIME 56
- PONFERRADA BUENO, JOSE LUIS 65
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Situacién de la plaza: ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

DELGADO GARCIA, NURIA

ANEXO 3
Investigador/a Responsable: EVA MARIA ROMERA FELIX, OLGA GOMEZ ORTIZ
Solicitante Puntuacion
- GRANADOS VILLAR, MARIA ELENA 21
- ORTIZ ALBA, MARIA 71
Situacion de la plaza: ADJUDICADA
Aspirante seleccionado/a:
ORTIZ ALBA, MARIA
ANEXO 4
Investigador/a Responsable: MARIA ANGELA MARTIN CUEVAS
Solicitante Puntuacion
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Solicitante

- CANETE GARCIA, VANESSA
- LEIVA NUNEZ, ANA
- LOPEZ IGLESIAS, JAIME

- PONFERRADA BUENO, JOSE LUIS

Situacion de la plaza:

Aspirante seleccionado/a:

LEIVA NUNEZ, ANA

Investigador/a Responsable:

Solicitante

ADJUDICADA

ANEXO 5

CONCEPCION MUNOZ DIEZ

- MUNOZ ARJONA, JONATHAN

- PASCUAL MELLADO, ANTONIO
- PEREA SICHAR, SANTIAGO

- RENANE, RACHIDA
- SANTOS GARCIA, LAURA

Puntuacién
35

90
13
44

HRISTOFOR MIHO, JUAN MORAL MORAL, MARIA

Puntuacién
57

90
54
47
75
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Situacién de la plaza:

Aspirante seleccionado/a:

PASCUAL MELLADO, ANTONIO

Investigador/a Responsable:

Solicitante

ADJUDICADA

ANEXO 6

ROLDAN

- ANGULO PEREZ, MACARENA
- BLASCO BERMUDEZ, ALVARO

- BLASCO MONTOLIO, MARIA

- CANUELO NOCI, ALFONSO JOSE

- CARMONA LUQUE, MARIA DOLORES

- CUINAS DIAZ, MARY SELVA

- DEL CASTILLO HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
- DODDI, ANDREA
- GOMEZ MELERO, SARA

- IGLESIAS CARRETERO, LUCIA

- LOPEZ SANCHEZ, LUCIA

- PINEIRO PINEIRO, JUAN

- RODRIGUES MORAES, JULIANA
- RUIZ MAIZ, MARIA DOLORES

- VARO JARILLA, MIGUEL

ANTONIO C. DI PIETRO ., M. CARMEN RUIZ

Puntuacién
67

21
33
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38
43
30
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40
31
33
41
35
28
27
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Situacién de la plaza: ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

DODDI, ANDREA

ANEXO 7
Investigador/a Responsable: MARIA JOSE POLO GOMEZ
Solicitante Puntuacion
- APARICIO IBANEZ, JAVIER 75
- RENANE, RACHIDA 36
Situacion de la plaza: ADJUDICADA
Aspirante seleccionado/a:
APARICIO IBANEZ, JAVIER
ANEXO 8
Investigador/a Responsable: ENRIQUE QUESADA MORAGA
Solicitante Puntuacion
- BLASCO BERMUDEZ, ALVARO 20
- CANUELO NOCI, ALFONSO JOSE 20
Cédigo Seguro De Verificaci6n: | vDEr z1i agaVaLUT7CKxEQ== Estado Fechay hora
Firmado Por Maria Jose Polo Gomez Firmado 10/02/2025 10:40:45
Observaciones P&gina 5/12
Url De Verificacion https://sede. uco. es/verifirma/ code/ | vDEr z1i aqaVaLUT7CKxEQ==



https://sede.uco.es/verifirma/code/IvDErz1iaqaVaLUT7CKxEQ==

Solicitante Puntuacion
- GARCIA DEL ROSAL, MARIA JOSE 100
- GOMEZ FERNANDEZ, VICTOR 15
- IGLESIAS CARRETERO, LUCIA 20
- LOPEZ SANCHEZ, LUCIA 22
- MUNOZ ARJONA, JONATHAN 10
- PINEIRO PINEIRO, JUAN 35
- RENANE, RACHIDA 15
- RUIZ MAIZ, MARIA DOLORES 10
- SERRANO BORREGO, JESUS 10
- VARO JARILLA, MIGUEL 15
Situacion de la plaza: ADJUDICADA
Aspirante seleccionado/a:
GARCIA DEL ROSAL, MARIA JOSE
ANEXO 9
Investigador/a Responsable: MIGUEL A. SANCHEZ-GARRIDO NOGUERAS
Solicitante Puntuacion
- RODRIGUEZ MARTIN, ANDREA 100
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Situacién de la plaza:

Aspirante seleccionado/a:

RODRIGUEZ MARTIN, ANDREA

Investigador/a Responsable:

Solicitante

ADJUDICADA

ANEXO 10

- ANGULO PEREZ, MACARENA
- BLASCO BERMUDEZ, ALVARO

- CANUELO NOCI, ALFONSO JOSE

- CUINAS DIAZ, MARY SELVA

- DELGADO OCANA, RAQUEL

- GARCIA GARCIA, MARTA

- GOMEZ FERNANDEZ, VICTOR

- IGLESIAS CARRETERO, LUCIA

- LOPEZ SANCHEZ-GIL, LUIS

- MEMBRIVES BAREA, NURIA

- MUNOZ ARJONA, JONATHAN

- MUSTAFA, FLORINA CONSTANTA
- PINEIRO PINEIRO, JUAN

- RENANE, RACHIDA
- RUIZ MAIZ, MARIA DOLORES
- SERRANO BORREGO, JESUS

- VARO JARILLA, MIGUEL

MARIA SOCORRO SERRANO MORAL

Puntuacién
64

24
26
36
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31
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27
45
29
37
21
46
30
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Situacion de la plaza:

ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

ANGULO PEREZ, MACARENA

Suplentes:

GARCIA GARCIA, MARTA

DELGADO OCANA, RAQUEL

SERRANO BORREGO, JESUS

Investigador/a Responsable:

Solicitante

ANEXO 11

MANUEL JOSE TENA SEMPERE

Puntuacion

- ANGULO PEREZ, MACARENA 31
- SOBRINO CABELLO, VERONICA 98

Situacion de la plaza: ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

SOBRINO CABELLO, VERONICA
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ANEXO 12

Investigador/a Responsable: PABLO GONZALEZ MORENO

Solicitante Puntuacion
- VALLE MELLADO, MARIA DE LOS REYES 87

Situacion de la plaza: ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

VALLE MELLADO, MARIA DE LOS REYES

ANEXO 13
Investigador/a Responsable: RAFAEL ORLANDO KLEE MORAN

Solicitante Puntuacion

- ARANDA RUIZ, MANUEL 70

- DIAZ MARTIN, ALEJANDRO 86

- HIDALGO COCA -, MARIA DE LOS ANGELES 60

- MEDINA JARABA, ALEJANDRO 80

- RUIZ MUNOZ, ALBERTO 65

Cédigo Seguro De Verificaci6n: | vDEr z1i agaVaLUT7CKxEQ== Estado Fechay hora

Firmado Por Maria Jose Polo Gomez Firmado 10/02/2025 10:40:45

Observaciones P&gina 9/12

Url De Verificacion https://sede. uco. es/verifirma/ code/ | vDEr z1i aqaVaLUT7CKxEQ==



https://sede.uco.es/verifirma/code/IvDErz1iaqaVaLUT7CKxEQ==

Situacién de la plaza: ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

DIAZ MARTIN, ALEJANDRO

Suplentes:

MEDINA JARABA, ALEJANDRO

ARANDA RUIZ, MANUEL

ANEXO 14
Investigador/a Responsable: JUAN MUNOZ BLANCO, MARIA ROSARIO BLANCO
PORTALES
Solicitante Puntuacion
- BLASCO BERMUDEZ, ALVARO 12
- CANETE GARCIA, VANESSA 28
- CANUELO NOCI, ALFONSO JOSE 16
- CUINAS DIAZ, MARY SELVA 21
- MORENO RECIO, MARIA DOLORES 71
- ORTIZ PALMA, PEDRO JOSE 18
- SOTO GARRIDO, MARIO 17
- VARO JARILLA, MIGUEL 11
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Situacién de la plaza: ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

MORENO RECIO, MARIA DOLORES

ANEXO 15
Investigador/a Responsable: JUAN MUNOZ BLANCO, MARIA ROSARIO BLANCO
PORTALES
Solicitante Puntuacién
- SPADONI REVOL, FACUNDO 69
Situacion de la plaza: ADJUDICADA
Aspirante seleccionado/a:
SPADONI REVOL, FACUNDO
ANEXO 16
Investigador/a Responsable: JUAN MUNOZ BLANCO
Solicitante Puntuacién
- BLASCO BERMUDEZ, ALVARO 12
- CANETE GARCIA, VANESSA 28
- CANUELO NOCI, ALFONSO JOSE 16
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Solicitante Puntuacién

- CUINAS DIAZ, MARY SELVA 21

- MASCUNANO SANCHEZ, BEATRIZ 61

- ORTIZ PALMA, PEDRO JOSE 18

- SOTO GARRIDO, MARIO 17

- VARO JARILLA, MIGUEL 11
Situacién de la plaza: ADJUDICADA

Aspirante seleccionado/a:

MASCUNANO SANCHEZ, BEATRIZ

Se concede un plazo de cinco dias habiles, a partir de la publicacién de la resolucién provisional de
concesion, para la presentacion de alegaciones contra la misma. Esta adjudicacion provisional se tendra por
aceptada cuando una vez propuesta la persona adjudicataria los restantes admitidos al concurso no efectlien
alegaciones o comuniquen el desistimiento de su solicitud

Fdo.: LA VICERRECTORA DE POLITICA CIENTIFICA
(P.D. Resolucion de la UCO de 20/07/2022, BOJA nam. 141, de 25/07/2022; modificada por
Resolucion de la UCO de 14/12/2022, BOJA num. 242, de 20/12/2022; modificada por Resolucion de
la UCO de 29/03/2023, BOJA nim. 63, de 03/04/2023; modificada por Resolucién de la UCO de
28/01/2025, BOJA nim. 21, de 31/01/2025)
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